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Accor Services’in online fırsatlar ve avantajlar kulübü “Red Club®”dan; 

ayakkabıdan vitamine, çiçekten takı-aksesuara kadar birçok özel Sevgililer 

Günü indirim kampanyası  

RED CLUB® ÜYELERĐ SEVGĐLĐLER RED CLUB® ÜYELERĐ SEVGĐLĐLER RED CLUB® ÜYELERĐ SEVGĐLĐLER RED CLUB® ÜYELERĐ SEVGĐLĐLER 

GÜNÜ’NÜ GÜNÜ’NÜ GÜNÜ’NÜ GÜNÜ’NÜ ÇOK ÖZEL ÇOK ÖZEL ÇOK ÖZEL ÇOK ÖZEL FIRSATLARLA FIRSATLARLA FIRSATLARLA FIRSATLARLA 

KUTLAYACAK…KUTLAYACAK…KUTLAYACAK…KUTLAYACAK…    
Accor Services Türkiye’nin, Ticket Restaurant® öğle yemeği ve Ticket Compliments® hediye 
kuponu hizmetlerinden yararlanan kullanıcılarına özel indirim ve promosyon fırsatları sağlayan 
Red Club®, Sevgililer Günü için indirimli hediye seçenekleri sunuyor. Ayakkabıdan 
multivitamine, çiçekten takı ve aksesuara kadar birçok Sevgililer Günü hediye alternatifi Red 
Club® üyelerine özel indirim fırsatları ile sunuluyor. 

Red Club®’ın anlaşmalı firmalarından Beta , ayakkabıdan çizmeye sezon ürünlerini, 
www.hepsiburada.com  takı, aksesuar ve kozmetik gibi birçok farklı kategorideki binlerce 
ürününü, GNC Arginmax ürünlerini çok cazip indirimlerle Red Club® üyelerine sunuyor. Özel 
fiyatlarla Sevgililer Günü yemeği yemek isteyen Red Club üyeleri Bağdat Caddesi Dinette  ve 
Chili’s Etiler ’in özel menülerinden yararlanırken, farklı tasarımlarda çiçek hediye etmek 
isteyen üyeler ise Marginal Flower Đstanbul ’un, özel Sevgililer Günü çiçeklerini avantajlı 
olarak sipariş edebiliyorlar. 
 
Red Club®    avantajlarından yararlanmak isteyenler www.redclub.com.tr 

adresinden ücretsiz olarak çok kolay ve hızlı bir şekilde kayıt yaptırabiliyor. 
Türkiye’de yemek kuponu hizmetini sunan ilk uluslararası  firma olan Accor Services Türkiye 
Red Club®  ile 14.500 kurumsal müşterisinin 330.000 çalışanının, anlaşmalı firma 
hizmetlerinden ayrıcalıklı olarak yararlanmasını sağlıyor. Red Club®  üyeleri, café, restoran, 
seyahat, spor, ki şisel bakım, alı şveri ş, hizmetler, e ğlence ve hobi  gibi farklı kategorilerdeki 
birçok anlaşmalı firmadan avantajlı fiyatlarla faydalanabiliyorlar. Üyeler, Red Club®  ile 
anlaşmalı firmaların çok özel indirim ve promosyonlarının yanı sıra Accor Grubu’nun dünya 
çapındaki 4 bini aşkın otelinden de yüzde 60’a varan indirimlerle yararlanabiliyorlar. 
 
  
  

                                                                                                                                                          BĐLGĐ 
 
Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler 
alanında ise dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir.  
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir:  
 

Oteller:  Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suit ehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1  ve Motel 
6 markaları ile 90 ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet 
göstermektedir. 
 

Kurumsal hizmetler:  40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi 
alanlarında Accor Services  hizmetlerinden faydalanmaktadır. 
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